[image: ]Российская Федерация
 Московская область

 Совет депутатов
 городского округа Фрязино
 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   30.03.2023						                                        № 318/58

	[bookmark: __DdeLink__2504_1669054961]О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.12.2022 № 286/53 «О бюджете городского округа Фрязино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Фрязино, утверждённым  решением Совета депутатов городского округа Фрязино Московской области от 15.02.2021 № 45/12, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.12.2022 № 286/53 «О бюджете городского округа Фрязино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В статье 20 слова «на 2023 год в размере  249 500,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в размере  399 500,0 тыс. рублей».
        1.2. В статье 22 слова «в течение 2023 года в сумме 49 500,0 тыс. рублей» заменить словами «в течение 2023 года в сумме 199 500,0 тыс. рублей».
        1.3. Дополнить статьей 25.1. следующего содержания:
«Статья 25.1.
Утвердить заключение Администрацией городского округа Фрязино от имени муниципального образования «городской округ Фрязино Московской области» договора о предоставлении в 2023 году бюджету городского округа Фрязино Московской области бюджетного кредита на пополнение остатка средств на едином счете бюджета на следующих условиях:
максимально допустимая совокупная сумма по договору 150 000,0 тыс. рублей (включительно);
цель использования кредита – пополнение остатка средств на едином счете бюджета в 2023 году.».
1.4. Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Приложение 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Фрязино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на депутата  Совета депутатов городского округа Фрязино Коновалову И. Н.

Председатель Совета депутатов         	Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино

______________Е.В. Романова           	_________________Д.Р. Воробьев

image1.png